
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46FB2166448BE87709E4145B51E3DDB3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 074/2014 - cardiologia e endocrinologia, para pacientes de baixa renda do município, para suprir as

necessidade desta secretaria. (Contratado: POLICLINICA DE JEQUIE LTDA – ME)

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2014 - Objeto: Contratação de empresa do ramo de comunicação visual,
materiais gráficos e fardamentos para o  fornecimento parcelado dos itens conforme descritos no Termo de Referencia do Edital, para
atender as Secretarias Municipais de Administração, Educação e Cultura deste município.

• DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 076/2014 (CONTRTADO: ELETRICA MACHADO MANUTENÇÃO ELETRICA)
DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 074/2014 (CONTRTADO: POLICLINICA DE JEQUIE LTDA - ME)

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46FB2166448BE87709E4145B51E3DDB3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

                                         CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                        Tel. 3549-2545 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 074/2014                CONTRATO Nº 142/2014 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
 
CONTRTADO: POLICLINICA DE JEQUIE LTDA - ME 
CNPJ: 07.554.455/0001-06 
OBJETIVO  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM  CONSULTAS  E  EXAMES 
MEDICOS DE ONCOLOGIA, CARDIOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA, PARA PACIENTES DE BAIXA 
RENDA DO MUNICIPIO, PARA SUPRIR AS NESCESSIDADE DESTA SECRETARIA. 
 
VALOR: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) 

 

Assinatura: 03/02/2014    Vigência: 31/12/2014 

 

MANOEL VITORINO – BA, 03 de Fevereiro de 2014. 

	

	

	

 
  
 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59F5BEEB7015499BFD2FE467FC230F6E

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8FFF5CD4A784495704B55459325E4C1

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

                                         CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                        Tel. 3549-2545 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA 

 
DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 076/2014        CONTRATO: 144/2014 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
 
CONTRTADO: ELETRICA MACHADO MANUTENÇÃO ELETRICA 
 
CNPJ: 10.225.963/0001-47 
 
OBJETIVO: Contratação de serviço de manutenção do enrolamento do motor de 
bomba d água, e manutenção de painéis,  chaves magnéticas e quadros de 
comandos. Para atender as necessidades da secretaria de obras deste município. 

 
 
VALOR: R$ 1.850,00 ( Mil oitocentos e cinquenta reais) 

ASSINATURA: 10/02/2014      VIGENCIA: 28/02/2014 

	

	

	

 
  
 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46FB2166448BE87709E4145B51E3DDB3



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

                                         CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                        Tel. 3549-2545 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 074/2014                CONTRATO Nº 142/2014 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
 
CONTRTADO: POLICLINICA DE JEQUIE LTDA - ME 
CNPJ: 07.554.455/0001-06 
OBJETIVO  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM  CONSULTAS  E  EXAMES 
MEDICOS DE ONCOLOGIA, CARDIOLOGIA E ENDOCRINOLOGIA, PARA PACIENTES DE BAIXA 
RENDA DO MUNICIPIO, PARA SUPRIR AS NESCESSIDADE DESTA SECRETARIA. 
 
VALOR: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) 

 

Assinatura: 03/02/2014    Vigência: 31/12/2014 

 

MANOEL VITORINO – BA, 03 de Fevereiro de 2014. 

	

	

	

 
  
 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46FB2166448BE87709E4145B51E3DDB3


		2014-02-27T17:04:54-0300




